DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE INCENTIVO À
LEITURA: CENTRO DE RECUPERAÇÃO PARA DEPENDENTES QUÍMICOS- ÁGAPE de
autoria de CÉLIA MARIA DE MEDEIROS, PAULA VIVIANE LIBERATO DANTAS, ANA
CATARINA LIMA ROMÃO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6432

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6432